
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

CELSO RAMPINI DO CARMO
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbaniza-

ção e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,16 Dezembro de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº447

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

DECRETO Nº 2.365 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

Distende o prazo para realização de empenhos ao orçamento
vigente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, usando de suas atribuições legais, em conformidade
com o art. 3º do Decreto nº 2.269 de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica distendido o prazo para realização de empenhos
ao orçamento vigente até o dia 30 de dezembro de 2013.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de dezembro de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Alexandre Quintella Gama
Procurador Geral do Município

Ângela Maria Faraco
Secretária Municipal de Fazenda

PORTARIA Nº 421 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
processo administrativo nº 09699/2013, oriundo da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia,

R E S O L V E

Designar as servidores ANGELA LIMONGI DE
OLIVEIRA, MARIA APARECIDA GONÇALVES TOLEDO,



ANO IV Nº 447
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
16 de Dezembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
16 de Dezembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 447

Segunda - Feira

SOLANGE MORELLI SAMAGAIO, KARLA DA SILVA BITTENCOURT  E VALDELI PEREIRA RIBEIRO para
compor a Comissão Julgadora do Concurso Cultural de Poesia, com o tema “Minha Cidade”, de São José do Vale do
Rio Preto, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 13 de dezembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 422 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com o art. 105 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do procedimento administrativo nº 09381/
2013,

R E S O L V E

Conceder licença maternidade a servidora PRISCILA PICOLLI DE LIMA, matricula 5.708, Técnica de
Imobilização, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, com validade a contar de 23/11/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de dezembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito


		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-12-16T18:51:15+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




